které mají nej starší datum splatnosti, a to při zachování zásady, že úhrada jistiny má vždy přednost 
před úhradou úroků z prodlení.

D. Jistota

1. Pronajímatel tímto potvrzuje, že Nájemce složil dne 01.04.2025 na jeho účet číslo
peněžní prostředky ve výši 5 000 ,- Kč {slovy: pět tisíc korun 

českých) a dne 06.05.2025 peněžní prostředky ve výši 13 000,- Kč {slovy: třináct tisíc korun 
českých). Smluvní strany se dohodly, že Pronajímatel si na svém účtu ponechá částku v celkové 
výši 18 000,- Kč {slovy: osmnáct tisíc korun českých) odpovídající trojnásobku měsíční platby 
nájemného (dále jen ,,kauce“).

2. Smluvní strany se dohodly, že Pronajímatel si kauci po dobu účinnosti této smlouvy ponechá jako 
zajištění úhrady pohledávek, které mu mohou vzniknout za Nájemcem na základě této smlouvy,